

# ÅRSREDOVISNING

för

## HVNT Entertainment AB

Org.nr. 559013-7047

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Söderqvist, Verkställande direktör

2025-09-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska utveckla, publicera samt hyra ut och sälja teknologi och mjukvara. Bolaget riktar in sig framförallt på teknologi inom Augmented Reality och Geo Location. HVNT:s produkter riktar sig emot slutanvändare och bolag.

#### Säte

Företagets säte är i Stockholm.

#### Förvaltningsberättelse

Under verksamhetsåret 2024 har HVNT Entertainment AB tagit avgörande steg framåt i sin utveckling och kommersialisering av digitala plattformar för spel och interaktiva upplevelser. Föregående år genomfördes ett strategiskt skifte mot en B2B-modell lyckades bolaget under 2024 säkra finansiering samt samarbeten med stora och små företagskunder. Vilket anses som viktigt eftersom bolaget är beroende av extern finansiering då det finns en betydande osäkerhet kring fortsatt drift

Bolaget fokusera på sin kärnprodukt och vidareutvecklat sitt erbjudande mot företagsmarknaden. Plattformen har drygt 2 000 registrerade kunder, ett trettiotal är i färd med att bli betalande kunder, så snart bolagets F-skattsedel är återställd. Arbetet med att återfå F-skattsedeln pågår aktivt och styrelsen bedömer att detta kommer att vara löst inom kort.

Under det första kvartalet 2025 lanserades även det nya varumärket ReadySet, som riktar sig specifikt mot B2B-segmentet. Lanseringen har mottagits mycket positivt och gett ytterligare fart åt bolagets kommersiella utveckling. Styrelsen ser med stor tillförsikt på framtiden, en växande kundbas, ett stärkt varumärke och ett tydligt fokus på intäktsgenerering har bolaget som målsättning att nå break-even eller vinst under 2026.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har vid utgången av räkenskapsåret samt under våren 2025 utestående skatteskuld till Skatteverket, vilket är den huvudsakliga orsaken till att bolaget ännu inte återfått sin F-skattsedel. Styrelsen arbetar aktivt med att reglera denna skuld och har under juni 2025 beslutat att uppta aktieägarlån om totalt 3,6 MSEK för att finansiera återbetalningen av skatteskulden samt bolagets löpande rörelsekostnader.

Detta tillskott förväntas ge bolaget den finansiella stabilitet som krävs för att återfå F-skattsedel och återuppta fakturering av redan kontrakterade B2B-kunder. Styrelsen bedömer att bolaget därigenom kommer att ha möjlighet att antingen genomföra en nyemission under hösten 2025 eller att nå tillräckliga intäkter för att vara självfinansierat under 2026. Bolaget har inga garanterade kreditramar, vilket innebär att bolaget har en likviditetsrisk. Om bolaget inte erhåller extern finansiering under 2025 enligt plan utgör det en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om den fortsatta driften.

## Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	80	0	1 330	0	0
Balansomslutning	26 959	22 604	15 050	10 745	3 319
Soliditet (%)	12,04	25,07	1,35	1,47	8,7
Eget Kapital	3248	5667	204	159	287

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	22 270 163	-14 807 678	-1 845 353	5 667 132
Aktivering av utvecklingsutgifter		4 594 495	-4 594 495	0	0
Balanseras i ny räkning			-1 845 353	1 845 353	0
Erhållna aktieägartillskott			426 835		426 835
Årets resultat				-2 845 916	-2 845 916
Belopp vid årets utgång	50 000	26 864 658	-20 820 691	-2 845 916	3 248 051

		2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		13 543 128	13 116 294

## Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-20 186 078
årets förlust	-2 845 916
	<u>-23 031 994</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	-23 031 994
	<u>-23 031 994</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# HVNT Entertainment AB

Org.nr. 559013-7047

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		80 401	0
Aktiverat arbete för egen räkning		<u>3 959 882</u>	<u>7 564 948</u>
		4 040 283	7 564 948
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 104 368	-2 534 184
Övriga externa kostnader		-2 988 505	-2 377 569
Personalkostnader	2	<u>-2 744 792</u>	<u>-4 439 067</u>
		-6 837 665	-9 350 820
<b>Rörelseresultat</b>		-2 797 382	-1 785 872
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		611	11 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-49 145</u>	<u>-70 564</u>
		-48 534	-59 480
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2 845 916	-1 845 352
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 845 916</u>	<u>-1 845 352</u>

# HVNT Entertainment AB

Org.nr. 559013-7047

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>26 230 046</u>	<u>22 270 163</u>
		26 230 046	22 270 163
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		26 230 046	22 270 163
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		545 786	310 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>131 367</u>	<u>23 399</u>
		677 153	333 486
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>51 612</u>	<u>680</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		51 612	680
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		728 765	334 166
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 958 811</b>	<b>22 604 329</b>

# HVNT Entertainment AB

Org.nr. 559013-7047

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		<u>26 230 046</u>	<u>22 270 163</u>
		26 280 046	22 320 163
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-20 186 078	-14 807 678
Årets resultat		<u>-2 845 916</u>	<u>-1 845 353</u>
		-23 031 994	-16 653 031
<b>Summa eget kapital</b>		<u>3 248 052</u>	<u>5 667 132</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		844 229	1 213 233
Övriga skulder		22 806 340	15 415 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>60 190</u>	<u>308 573</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>23 710 759</u>	<u>16 937 197</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 958 811</b>	<b>22 604 329</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar*

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en intern upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 6,00 6,00

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 22 270 163 14 705 216

Aktiverade utgifter 3 959 883 7 564 947

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 26 230 046 22 270 163

Utgående redovisat värde 26 230 046 22 270 163

Den nya affärsmodellen har visat sig vara framgångsrik. Bolaget har lyckats attrahera stora och återkommande kunder. Produkten är färdigbyggd och redo för fortsatt expansion. HVNT Entertainment AB ser mycket positivt på framtiden och räknar, givet nuvarande tillväxttakt under 2024, med att uppnå lönsamhet i slutet av 2025.

Bolaget har under hösten 2024 säkrat en finansiering för hela 2025. Finansieringen kommer med stöd från engagerade investerare som fortsatt har ett stort förtroende för verksamheten och dess potential. Med stabil finansiering och en stark position på marknaden ser HVNT fram emot att vidareutveckla sin verksamhet och möta det kommande året med stor tillförsikt.

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Carl Söderqvist*

Carl Söderqvist

Verkställande direktör

2025-08-12

*Stéphane Bennici*

Stéphane Bennici

2025-08-12

*Benjamin Bruneau*

Benjamin Bruneau

2025-08-12

Min revisionsberättelse har lämnats den

2025-08-12

*Anders Fornstedt*

Anders Fornstedt

Auktoriserad revisor
